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DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA 
CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN TORREÓN 

SERVICIO MANTENIMIENTO DE PINTURA 

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO 

PCCPSICCJITORREÓN/001I2024 

FUNDAMENTO en los artículos 46, 47, 50,51 , 86 al 88 del Acuerdo General de Administración XIV/2019. 

EMPRESAS PARTICIPANTES: 

ACA.01 

Nota 

CP7 

CP8 

CP9 

1.- DESELCI, SA DE CV 
2.- FERNANDO SANCHEZ MEDINA PINTURA 
3.- N T U NE ERRACERIAS Y ESTRU V 

SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINIL ACRÍLICA EN MUROS CON M2 
RODILLC! Y BROCHA HASTA UNA AL TURA DE 8.00 M, MARCA COMEX LÍNEA 
VINIMEX 3 EN 1, A DOS MANOS MÍNIMO Y HASTA CUBRIR PERFECTAMENTE LA 
SUPERFICIE. EN COLORES EXISTENTES. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE 
OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA. ACARREOS, RESANADO DE FISURAS Y 
DESPOSTILLADURAS, MOVIMIENTO DE MOBILIARIO O DE CUALQUIER OBJETO 
QUE ESTORBE, PROTECCIONES, ANDAMIOS, ESCALERAS, ACARREOS Y 
LIMPIEZAS. P.U.O.C.T. 

EST T ZA N, OMPREN , N D RA Y CUBR EN ABSOL T LOS 
ALCANCES QUE SE SEÑALAN EN EL CATÁLOGO DE CONCEPTOS, ESPECIFICACIONES 
PARTICULARES, NOTAS IMPORTANTES Y ANOTACIONES DEL ACTA DE LA JUNTA DE 
ACLARACIONES SEÑALADAS POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA 
FÍ ICA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NAC ÓN. 
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Si CUMPLE 

Si CUMPLE 

Si CUMPLE 

SI CUMPLE 

Si CUMPLE 

Cumple con los puntos 
de la documentación 
legal, económica y 

técnica. 

14/10/2024 

SÍ CUMPLE Si CUMPLE 

NO CUMPLE Si CUMPLE 

Si CUMPLE SÍ CUMPLE 

SI CUMPLE SÍ CUMPLE 

NO CUMPLE SÍ CUMPLE 

Cumple con los puntos 
de la documentación 

legal y técnica. La Cumple con los puntos 
cotización económica de la documentación 
técnicamente cumple. legal, económica y 
Pero su propuesta es técnica. 
superior al 20% del 
presupuesto base. 
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DICTAMEN RESOLUTIVO ECONÓMICO 

PCCPSICCJITORREÓN/00112024 

SERVICIO MANTENIMIENTO DE PINTURA 

FUNDAMENTOjen los artículos 46, 47, 50,51, 86 al 88 del Acuerdo General de Administración XIV/2019. 
EMPRESAS PARTICIPANTES: 

1.- DESELCI, SA DE CV 
2.- FERNANDO SANCHEZ MEDINA PINTURA 
3.- CONSTRUCCJONES TERRACERIAS Y ESTRUCTURAS PC, SA DE CV 

ACA.01 SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINIL ACRÍLICA EN MUROS M2 
CON RODILLO Y BROCHA HASTA UNA AL TURA DE 8.00 M, MARCA 
COMEX LÍNEA VINIMEX 3 EN 1. A DOS MANOS MÍNIMO Y HASTA 
CUBRIR PERFECTAMENTE LA SUPERFICIE, EN COLORES 
EXISTENTES. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, 
HERRAMIENTA, ACARREOS, RESANADO DE FISURAS Y 
DESPOSTILLADURAS, MOVIMIENTO DE MOBILIARIO O DE 
CUALQUIER OBJETO QUE ESTORBE, PROTECCIONES, ANDAMIOS, 
ESCALERAS. ACARREOS Y LIMPIEZAS. P.U.O.C.T. 

2,210.00 

SUBTOTAL 

I.V.A 

TOTAL 

$ 

BSERVACIONES 

IMPORTE EN UMAS 2024 (108.57) antes de IVA $ 

• 1 •• 

• 1 
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CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN TORREÓN 

74/1012024 

' -. . -. 

114.00 $ 251 ,940.00 $180.00 S 397.800.00 S111 .53 $246,481 .30 

$ 251,940.00 $ 397.800.00 

$ 40,310.40 $ 63,648.00 

S 292,250.40 $ 461,448.00 

3,664.00 $ 

S 246.481 .30 

$ 39,437.01 

S 285,918.31 

2,270.25 
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